Blutspenden bis zum 24.06.2025

Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
11:00-17:00 Uhr

20.06.2025
11:30-19:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1

Monchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Bedburg-Hau 47551
Kath.Pfarrheim"St.Antonius"
Reindershof 16

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Alsdorf 52477 - Mariadorf
Marienschule-Realschule, (ehem. Hauptschule
Blumenrath)

Pestalozzistr. 39



20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:00-19:30 Uhr

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
11:00-19:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

20.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Bornheim 53332 - Hersel
Rheinhalle Bornheim Hersel
Rheinstr. 201

Morsbach 51597
Schulzentrum
Hahner Str. 31-33

Engelskirchen 51766
Aggertal-Gymnasium
Olpener Str. 13

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Wilnsdorf 57234 - Rudersdorf
Haus Heimat e.V.
Johannlandstr. 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schutzen, verein 1827 e.V.
Marker Dorfstr. 45

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:30-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
12:00-18:00 Uhr

20.06.2025
08:00-15:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Bestwig 59909 - Nuttlar
Schitzenhalle
Schitzenstr. 5

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Haltern am See 45721

Joseph-Hennewig-Schule, Hauptschule

Holtwicker Str. 27

Langenberg 33449 - Benteler
Pfarrheim Antoniusglocke
Liesborner Stral3e 5

Petershagen 32469 - Lahde
Stadtische Sekundarschule
Bultweg 23

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Sassenberg 48336
Sekundarschule
Im Herxfeld 5

Westerkappeln 49492
Gesamtschule Westerkappeln
Osnabricker Str. 25

Spenge 32139 - Wallenbrick
Burgertreff-Wallenbrick
Jellinghausstr. 2



20.06.2025
17:30-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

20.06.2025
17:30-20:30 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:30-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

NuR3baum 55569
Dorfgemeinschaftshaus
Am Kuhberg 2

Neuwied 56567 - Torney
Birgerhaus
Westpreul3enstral3e

HOohn 56462
Wilhelm-Albrecht-Schule
Zehntgrafstr. 14

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Waxweiler 54649
Grundschule
Schulstrafe 10

Bettingen 54646
Jugendheim
Maximinstral3e 9

Winnweiler 67722
Albert-Schweitzer-Schule
Schulstr. 20 a

Breitenbach 66916
Grundschule
Auf dem Wilcher 10

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Rehlingen-Siersburg 66780
Niedtal-Halle
Zur Niedtalhalle

Tholey 66636 - Theley
Erweiterte Realschule, Theley
Am Schulzentrum



Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-14:30 Uhr

21.06.2025
11:00-17:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

22.06.2025
09:30-12:30 Uhr

22.06.2025
09:00-12:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr
Gruenewaldsweg 7

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A



SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.06.2025
08:30-12:30 Uhr

22.06.2025
11:00-15:00 Uhr

22.06.2025
10:00-14:00 Uhr

22.06.2025
11:00-15:30 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
13:00-18:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
11:00-17:00 Uhr

23.06.2025
17:00-20:00 Uhr

23.06.2025
11:30-19:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Nettersheim 53947 - Zingsheim
Schule
Petrusstr. 5

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbrigge 6

Horstmar 48612
Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Schlangen 33189
Burgerhaus
Rosenstralle 11

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509
"Haus der Begegnung"
Karthaus 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kerpen 50170 - Sindorf
Mehrzweckhalle
Hegelstr.2-10

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen
Mehrzweckhalle
An d. Mehrzweckhalle 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.06.2025
15:30-19:30 Uhr

23.06.2025
15:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-19:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

23.06.2025
12:00-15:00 Uhr

23.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Bad Honnef 53604 - Aegidienberg
Blrgerhaus
Aegidiusplatz 10

Wipperfurth 51688
Alte Drahtzieherei
Wupperstr. 8

Siegen 57072 - Fischbacherberg
Freie Evangelische Gemeinde
Ypernstr. 163

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hilchenbach 57271 - Misen
Birgerhaus Misen
Merklinghduser Weg 3 a

Lennestadt 57368 - Altenhundem
Volksbank-Arena
Helmut-Kumpf-Str. 42

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den Baumen 8

Lippstadt 59556 - Bad Waldliesb.
Pfarrheim
Parkstr. 24

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Linen 44532
Stadtverwaltung Linen
Willy-Brandt-Platz 1

Beverungen 37688 - Amelunxen
Alte Dorfschule
Grubestr. 3



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
12:00-18:00 Uhr

23.06.2025
08:00-15:00 Uhr

23.06.2025
17:00-21:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
09:00-13:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-StralRe 7

Emsdetten 48282 - Hembergen
Gaststatte Zurmihlen
Dettener Str. 9

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Senden 48308 - Ottmarsbocholt
DRK-Kita Davertgeister
Sudendorp 71

Schlof Holte-Stukenbrock 33758
Gesamtschule, SchloR Holte-Stukenbrock
Am Hallenbad 4

Drensteinfurt 48317 - Walstedde
Sporthalle der Lambertus, Grundschule
Bdcken 22

Ahaus 48683 - Willen
Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas
Lange Stral3e 35a

Harsewinkel 33428
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

Herdorf 57562
Christl. Gemeinde
Schneiderstr. 17a



Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale

23.06.2025

16:00-19:00 Uhr Burgweg 5-7
Westerburg 56457
Berufsbildende Schulen

23.06.2025

16:00-20:00 Uhr Hofwiesenstr. 1

Kirchberg 55481
Stadthalle
Gartenstr. 1

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Trier 54290 - Innenstadt
BBS Wirtschaft,Aula
Irminienfreihof 9

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Steinfeld 76889
Wiesenthal-Halle
Waldstr. 47

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Oberotterbach 76889
Otterbachhalle
Karl-Meyer-Str.1

23.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Losheim am See 66679 - Bachem

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Mehrzweckhalle,Bachem
Quellenstr. 32

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

24.06.2025
14:00-20:00 Uhr

Moénchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fir Technik, und Medien
Platz der Republik 1

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45141
24.06.2025 Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

10:30-15:00 Uhr =
Universitatsstr. 2



Di
Di
Di

24.06.2025
11:00-17:00 Uhr

24.06.2025
11:30-19:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



